Istituti Riuniti di Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - Ave GratiaPlena Via Palma, 1 - Massa Lubrense Telefax 081/8789216

e-mail: istitutiriuniti@libero.it - istitutiriuniti@pec.it

DETERMINAZIONE N. 15/22

lì, 8 agosto 2022

CIG:783712D56

OGGETTO

Conferimento incarico al geometra Palomba Ersilia per la valutazione di un fondo agricolo di proprietà di questo Ente – Impegno di spesa

IL DIRETTORE

- visto l'atto amministrativo n. 08/22 del 22/08/2022, con il quale il Consiglio di amministrazione di questo Ente ha deliberato di affidare al geom. Palomba Ersilia, con studio a Sorrento in Via Cala 12, l'incarico per la stesura di una relazione sullo stato attuale, con annessa valutazione economica, del fondo agricolo denominato "Perrella" riportato nel catasto terreni del Comune di Massa Lubrense al F. 12 part. 482;
- considerato che, a carico della sottoscritta, sono stati posti tutti i necessari adempimenti tecnici e amministrativi connessi al predetto atto;
- ravvisata la necessità di formalizzare l'incarico al professionista di cui sopra, finalizzato all'acquisizione dell'elaborato tecnico richiesto;
- preso atto che la spesa prevista ascende a € 500,00 e che le risorse risultano disponibili sul capitolo 01111.03.01001 "Compensi per prestazioni professionali" del Bilancio di previsione 2022 - 2024;
- visto lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell'Azienda;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui integralmente trascritti

 Di affidare al geometra Palomba Ersilia, con studio a Sorrento in Via Cala 12, l'incarico per la stesura di una relazione tecnica sullo stato attuale, con annessa valutazione economica, del fondo agricolo denominato "Perrella" riportato nel catasto terreni del Comune di Massa Lubrense al F. 12 part. 482. 2. Di impegnare la somma di € 500,00 imputando la relativa spesa sul capitolo 01111.03.0100 "Compensi per prestazioni professionali" del Bilancio di Previsione 2022 – 2024 che presenta la necessaria disponibilità.

Il Direttore

dott.ssa GARGIULO Marianna

RELAZIONE DI PI	LIDDI ICAZIONE
Si attesta che la presente delibera è stata pubb	
dal e per quindici giorni	consecutivi (art. 124 comma 2 - T.U.E.L.
04/08/00).	
	HD'
	Il Direttore
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA (art. 18 Statuto A.S.P.)	
rio 10 con parere lavorevore	
	<u> </u>
Massa Lubrense,	Il Direttore
	Parisung Cagul
	Confermed La Jaco
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE	
(art. 18 Statuto	
	(A.S.F.)
VISTO con parere favorevole	
Massa Lubrense,	D Il Direttore
	Mariowo (Lia)
	1 me 1 de l'ac